

Coś ciekawego dla dorosłych i dla dzieci (60)

Data publikacji: 4.07.2020 8:00

W ostatnich dniach Dział Zbiorów dla Niewidomych Głównej Biblioteki Pracy i Zabezpieczenia Społecznego, z którego korzystam i wypożyczam książki, które m.in. polecamy na naszym portalu, został rozszerzony o 53 nowości w formacie Daisy. Jest wśród nich kilka tytułów, które po opisie zapowiadają się interesująco.



Fot: Pixabay.com

Pobrałem – wypożyczyłem trzy książki polskich autorów i książką, którą chciałbym zainteresować naszych czytelników to "**Przedpiekle**". Autorką polskiego, współczesnego, politycznego kryminału sensacyjnego jest **Vera Eikon**. Kiedy w brutalny sposób zostaje zamordowana prostytutka, a zamieszani w sprawę są poseł i policjant, przed Alanem Bergiem stoi prawdopodobnie najtrudniejsza sprawa w karierze. Wplątany w sieć śmiertelnie niebezpiecznych tajemnic, bardzo szybko z łowcy stanie się ofiarą. Bo kiedy na ścieżce sprawiedliwości krzyżują się policja, polityka i mafia, trudno liczyć na szczęśliwe zakończenie. „Przedpiekle” to mocna i bezkompromisowa proza, a jej konstrukcja i labirynt możliwych rozwiązań nie pozwalają na chwilę wytchnienia aż do piorunującego finiszu...

Tym, którzy potrzebują trochę relaksu polecamy współczesną powieść obyczajową **Michała Szczepańskiego** „**Dzieci sierżanta Pieprza**”. Bohaterowie książki to czwórka przyjaciół z Krakowa studiujących w latach siedemdziesiątych. Wszyscy słuchają Beatlesów, fascynują się kulturą Indii i marzą o lepszym świecie. Akcja biegnie czterema torami. Niektórzy z bohaterów emigrują, inni pozostają w kraju. To cztery skomplikowane życiorysy wplecione w polską rzeczywistość i realia ówczesnego Krakowa, a także Paryża, Londynu i Nowego Yorku. Akcja powieści kończy się w 2003 roku...

Tradycyjnie na koniec coś ciekawego dla tych, którzy rozpoczęli wakacje. Dla nich dzisiaj **Ewa Nowacka** i jej historyczna powieść obyczajowa „**Byk Apis pozdrawia kotkę Pusię**”. Ciekawość może być pierwszym krokiem do... starożytnego Egiptu. Przed Pawłem stoi szansa zwiedzenia krainy, którą zna z albumów, programów telewizyjnych i muzeum. Może miałbyś ochotę zostać jego towarzyszem w pełnej przygód wędrowce przez świat, w którym piękna biała Pusia przestaje być zwyczajną kotką?

Tak więc dzisiaj do wyboru polityka, relaks i historia dla najmłodszych. Dzieciom i młodzieży życzymy udanych wakacji, może czasem z książką, a dorosłym również odpoczynku od tego wszystkiego co nas codziennie otacza.

AK